

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA Expediente nº 20.27.0229.0010852/2024-25

PORTARIA Nº. 1.521/2024 DE 28 DE MAIO DE 2024

Designa membro e servidores para integrarem a Comissão de Heteroidentificação nos processos seletivos de estagiários no âmbito do Ministério Público do Estado de Sergipe.

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 02/90, e em conformidade com a Resolução CNMP nº 217/2020, de 15 de julho de 2020, e as Portarias nº 1.039/2021, de 21 de maio de 2021, e nº 1.931/2021, de 07 de outubro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar o Promotor de Justiça Julival Pires Rebouças Neto e os servidores Pedro Vinicius Lopes dos Santos (Analista do Ministério Público – Administrador) e Mariana Oliveira Lima (Técnico do Ministério Público) para integrarem a Comissão de Heteroidentificação nos processos seletivos de estagiários no âmbito do Ministério Público do Estado de Sergipe.

Parágrafo único. A comissão será presidida pelo Promotor de Justiça Julival Pires Rebouças Neto e secretariada pelo Analista do Ministério Público Pedro Vinicius Lopes dos Santos.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogada a Portaria nº 3.056/2023, de 1º de dezembro de 2023.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Manoel Cabral Machado Neto Procurador-Geral de Justiça

Expediente assinado eletronicamente por **Manoel Cabral Machado Neto***, em 29/05/2024 11:33:30, conforme art. 1°, III, "b", da Lei 11.419/2016.



MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA Expediente nº 20.27.0229.0010852/2024-25



A validade deste documento pode ser conferida no site https://sistemas.mpse.mp.br/mpse/Administrativo/Publico.html#/Expediente/ConsultaPublica informando o número do expediente: 20.27.0229.0010852/2024-25.